LANDMARK SPINNING INDUSTRIES LIMITED

The Deputy General Manager, Trading Company Affairs Department Pakistan Stock Exchange limited Stock Exchange Building Stock Exchange road, Karachi.

SUBJECT: NOTICE FOR CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTERY FORM.

Dear Sir,

This is in reference to the Commission's letters No No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26,2021 on the conversion of physical shares into book entry form in accordance with section 72 of the companies Act 2017.

In the light of above ,enclosed please find copies of the notice published to two news papers today namely Naee Baat (Urdu) and Daily Times (English) both along with the Notice of Annual General Meeting at their last para number 8 under the heading" "REPLACEMEMNT OF PHYSICAL SHARES WITH BOOK ENTERY FORM"

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Faithfully

Muhammed Aslam Ali

Company Secretary

Dated 05/Y0/2021

CC: The Director

Monitoring & Enforcement

SECP

NIC Building Islamabad.





لینڈ مارک اسیننگ انڈسٹریز لمیٹڈ

تيسوال(30)سالانهاجلاس عام

تطلع کیا جات ہے کہ لینڈ مارک اسپٹنگ انڈسٹریز لمیٹڈ کا تیسواں (29) سالانہ اجلایں عام بدھ 27 كتوبر 2021 ء كودو يبر 03:30 بيج كميني كرجشر ق آفس واقع فرسث فلور كاثن اليهجي بلزنگ آئي آئی چندر بگرروڈ کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائےگا۔

مومی امور:

- ائتيبوال(29) سالا نداجلاس عام منعقده 28 اكتوبر 2020 ء كى كارروائي كي توثيق 30 جون 2021ء کو کلمل ہونے والے سال کیلئے تمپنی کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں معد
- ڈ ائر کیٹٹرز ادر آڈیٹرز کی رپورٹس کی دیسوئی فور دوفوش اور منظوری۔ 30 جران 2022ء موسمکسل ہونے والے سال کیلئے مجنوب آڈیٹرز کی آفر رکی اور ان کے مشاہیر و کا تعین ۔ بورڈ آف ڈائز بکٹرز نے آڈٹ شینٹی کی سفارشات پر سیکدوش ہونے والے آڈیٹرزمیسرز پارکرانیڈال اے ہالیں چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی تقرری کی تجویز دی

دیگر امور:

كراچى

چیئر مین کی اجازت ہے دیگرامور کی انجام دہی۔

بحکم بورڈ محمداسلم علی مى_{نى}سىكىرىرى ورند 105 كؤير 2021ء

وث:

- سمپنی کی منتقلی حصص کی کتب 20 اکتوبر 2021ء تا 27 اکتوبر 2021ء (دونوں دن شامل) بندر ہیں گی۔
- كميني ابهار يشيئر رجشر ارايف وي رجشر ارسروسز (برائيويث) لميند كرونمبر 1705 ، ستر حویں مغزل صائد ٹریڈناورائے آئی آئی چندر گیرروڈ کراچی ش 19 کتوبر 2021 وکو اختیام کارتک موصول ہونے والی منتقلیاں پروقت مجھی جا ئیں گی۔
 - پروکسی کی تقرری اور سالاندا جلاس عام میں شرکت۔ 2
- اجلاس بذابیں شرکت اور رائے دنی کا اہل ممبر دوسرے ممبر کواپی جانب سے شرکت اور (i رائے وہی کیلئے اپنا پروکسی مقرر کرسکتا ہے۔
- سادہ پروکسی فارم نوٹس بندا کے ہمراہ ممبران کوفراہم کیا جار ہا ہے۔ پروکسی فارم کی مزید کا پیال اوقات کار کے دوران کمپنی کے رجٹر ڈ آفس سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- ہر لحاظ ہے مکمل پروکسی فارم اور پاور آف اٹارنی یا دیگر دستاویز (اگر ہوتو) یا پاور آف ا ٹارنی کی تصدیق شدہ کا پی اجلاس ہذا کے انعقاد ہے کم از کم اڑتالیس (48) محضے قبل مینی کے رجنے واقع میں مل جانے جائیں۔ پروسی فارم کے ہمراہ ممبراور پروسی
- (iv
- کار در در کے دستور کا مورد پر دک فارم کے ساتھ فسکل کرنا ہوگا۔ نا عروفر و کے دستور کا مورد پر دک فارم کے ساتھ فسکل کرنا ہوگا۔ فزیکل شیئر مولڈرز اور سفرل ڈیپاز فری کمپنی آف پاکستان کمپینڈ (سی ڈی سی) میں (v رجشر ڈشیئرز کے حال ممبران اوران کے پروکسیوں کواجلاس میں شرکت کے موقع پر ا پن شاخت كيلية اصل كمپيوٹرائز د توى شاڭتى كار ۋ (سى اين آئى سى) يا پاسپورك (غیرملکی کی صورت میں پیش کرنا ہو گئے۔
- ممبران سے درخواست ہے کہ پند میں کسی فتم کی تبدیلی سے فوری طور پرشیئر رجشر ارمسرز ایف ڈی رجٹر ارسروسز (پرائیویٹ) کمیٹر کو مطلع کریں۔
- جن مبران نے ابھی تک تازہ ی این آئی کی اقعد کی شوفو کا بی معد فرایونسر می نیس کرائی ہے۔ ان سے گزارش ہے جلد از جلد کھنی سے شیئر رجنر از کو براہ راست جیش
- 30 جون 2021 و کومکمل ہونے والے سال کیلئے تمپنی کی سالاندر پورٹ تمپنی کی وید 5 سائٹ لنگ http://www.landmarkspinning.com پہواری کردی گئی
- 90 جون 2021ء کو کمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کی سالاندر پورٹ می ڈی حصص يافتكان كوارسال كى جار بى بيتا بم كى شيئر بولذركوسالا نهآ ۋے شده مائى گوشوارول كى مزيد باردُ کا پیال مطلوب ہول تو درخواست پرسات روز کے اندر بلامعا وضه فرا ہم کر دی جا نمیں ہے۔ گی۔اسٹینڈرڈریکوئٹ فارم نمینی کی ویپ سائیٹ پردستیاب ہے۔
- لم از کم دی فیصد یا زائد حصص فافق کے حال ممبران کوسالا نداجلاس عام میں شرکت کیلئے وڈیوکانفرنس کی سہولت فراہم کی جا لیگی ۔متعلقہ شہر میں نہ کورہ سہولت کی دستیانی کی صورت میں اور اجلاس بذا کے انعقاد ہے تم از کم سات روز قبل درخواست موصول ہونے پر متعلقہ صص یافتگان کو بیسبولت فراجم کی جائے گی۔ درخواست فارم اس مقصد سیلے تمپنی کی

ے پروستیاب ہے۔ فيزيكل شيئرى بك انثرى فأرم مين منتقلي

- كمپنزا يك 2017 كى يكن 72 كى تحت كمپنيول كىلئے ضرورى بے كدوہ ايك كے نفاذ
- سینول ڈیپازٹری کمپنی کمیٹر(''س ڈی ٹی ک'') کے پاس ہوتا ہے۔ ی ڈی سی اکاؤنٹ کسی بھی کی ڈی می پارٹیسپیند (بعنی شاک بروکرز) یا می ڈی می انویسٹرا کاؤنٹ سروسز (" ى ڈى ي _ آئى اے ايس') كى طرف ہے كھولا جاسكتا ہے۔اسلىلے ميں كسى بھى شاك بروكرياس وى سى -آئى اے ايس (نال فرى نبر :0800-0800، اى اميل info@cdcpak.com) = رابط کی جاسکتا ہے کسی بھی معلومات یا رہنمائی کیلئے كميني شيئر رجش ارميسرز الف ذى رجش ارسروسز (لميثثر)_ (روم نمبر 17th ، 1705 ، 17th فلور، صائمه ثريد ناور" ائ، آئی آئی چندريگر رود، كراچى - 74000 فون نمبر :092-21-32271905-6 (fdregister@yahoo.com) دای شیل رابطه كري

Daily Times

LANDMARK SPINNING INDUSTRIES LIMITED NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting of Landmark Spinning Industries Limited will be held on Wednesday, October 27, 2021 at the registered office of the company at 1st floor, Cotton Exchange Building, 1.1. Chundrigar Road, Karachi at 3.30 pm to transact the following businesses:-

ORDINARY BUSINESS:

- ROINARY BUSINESS:
 To confirm the minutes of the 29th Annual General Meeting held on October 28, 2020.
 To receive, consider and adopt Annual Audited Financial Statements of the Company together with the Directors' and Auditors' reports thereon for the year ended June 30, 2021.
 To re-appoint Auditors' M/S Parker Russell-A.J.S., Chartered Accomplants are activated auditors of the Company for the
- Accountants as external auditors of the Company for the financial year ending June 30, 2022 and to fix their remuneration, till the conclusion of the next Annual General

ANY OTHER BUSINESS:

act any other business with the permission of the chair.

Place: Karachi

By Order of the Board

Note:

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 20, 2021 to October 27, 2021 (both days inclusive). Transfer received at the registered office of the company / by our Share Registrar, M/s. F.D. Registrar Services (Pv.), Ltd., (Room No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower "A", I.I. Chundrigar Road, Karachi-74000 by the close of business hours up to 05 pm on October 19, 2021 will be treated in time for this purpose.
- treated in time for this purpose. Appointment of Proxies and Attending AGM:
- A member eligible to attend and vote at the Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend, and vote instead of him/her.
- A blank instrument of proxy applicable for the meeting is being provided with the notice sent to members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the registered office of the Company during normal office
- A duly completed instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any), under which it is signed or a notarized certified copy of such power or authority must, to be valid, be deposited at the registered office not less than 48 hours before the time of the meeting. Attested copies of valid CNIC or the passport of the member and the Proxy shall be furnished with the Proxy Form.

 In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be submitted with proxy form.

 The owners of the physical shares and the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Ltd. (CDC) and / or their proxies are required to produce their original Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport (in case of foreign nationals) for identification purpose at the time of attending the meeting.

 Members are requested to notify any changes in their iii) A duly completed instrument of proxy and the power of

- Members are requested to notify any changes in their addresses immediately to the Share Registrar M/s. F.D. Registrar Services (Pvt.) Ltd. Members, who have not yet submitted attested photocopy of their valid CNIC along with folio number are requested to send the same, at the earliest, directly to the Company's Share Registrar.
- Registrar.
 The Annual Report of the Company for the year ended Jun 30, 2021 has been placed on the Company's website at th link: http://www.landmarkspinning.com
- link: http://www.landmarkspinning.com
 The Annual Report of the Company for the year ended June
 30, 2021 is being dispatched to the shareholders through CD.
 However, if any shareholder, in addition, desires to get the
 hard copy of Annual Audited Financial Statements, the same
 shall be provided free of cost within seven working days of
 receipt of such request. Standard request FORM is available
 for the purpose on Company's website.
 Video Conference Facility will be provided to members we
 have the standard to the provided to members we have bedden at least 10% or more shareholding enabling them to
- Video Conference Facility will be provided to members who hold at least 10% or more shareholding, enabling them to participate in the AGM. They will be entertained subject to availability of such facility in that city and receipt of the Consent Form 7 days before holding of General Meeting. Consent FORM is available for the purpose on Company's website.

Replacement of physical shares with book-entry form:

website. Replacement of physical shares with book-entry form: As per the requirement of Section 72 of the Companies Act, 2017 ("the Act"), companies are required to convert shares issued in physical form with the shares in book-entry form (electronic form or CDC), within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. The four-year period ended on 31st May 2021. Accordingly, all shareholders who held their shares in physical form are hereby requested to proceed with the conversion of their physical share certificates into scrip less book-entry form at their earliest. The scrip less book-entry shares are kept in electronic accounts maintained by the Central Depository Company Limited ("CDC"). The CDC Account can be opened and maintained by any CDC Participant (i.e. Stock Brokers) or by CDC Investor Account Services ("CDC-IAS"). You may contact any Stock Broker or CDC-IAS (Toll Free Tel. 0800-23275, email: info@cdcpak.com) in this regard. If you have any query or require any guidance, you may also contact the Company's Share Registrar M/s. F.D. Registrar Services (Pvt.) Ltd. (Room No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower "A", I.I. Chundrigar Road, Karachi-74000 Phone: (92-21) 32271905-6, email: ifdregistrar@yahoo.com.